ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAi
GABINETE DO PRESIDENTE

LEI MUNICIPAL No 2076 DE 31 DE MAIO DE 2012.

EMENTA: "Dá denominaçao a
logradouro pUblico."

A Câmara Municipal de Barra do Piral, Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuiçoes legais aprova e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1 ° - Passa a denominar-se "LINDOLPHO SOARES DA
SILVA o Beco que liga a Av. Prefeito Arthur Costa a Rua Allan Kardec
em frente a subida do Campo do America Futebol Clube no bairro da
Muqueca, nesta.

Art. 2 0  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacao,
revogando-se as disposiçOes em contrário.

le 1. 	 IIL*I: PREFEI3O, 31 DE MAIO DE 2012.

JOSE\uiS ANCHITE
Prefeo Municipal

Projeto de Lei n° 057/2012
Autor: Joel de Freitas Tinoco

PRAA NILO PEANHA N° 07— CENTRO - CEP: 27.123-020
TEL: (24) 2443-9650 FAX: (24) 2443-9673